(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik O L S I shpk  me 

NIPT J63423436I me adresë Fier Patos Nr.Pasurie 68/3, Zona Kadastrale Nr.2890 se oferta e 

paraqitur me vlerë totale 12 162 764,6 (dymbëdhjetë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e 

shtatëqind e gjashtëdhjetë e katër presje gjashtë) lekë pa TVSH dhe normë fitimi të shprehur në 

lekë 14,6 (katërmbëdhjetë presje gjashtë) lekë/litër është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Përmet me adresë